
Réunion 4 du Lundi 27 Janvier 2020 - 8 Courses

HIPPODROME DE TOULOUSE
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C2 -  PRIX D'AJACCIO  17:02
Attele - M 4 ans - 18 000 € - 2150 m (C. à dr.) Autostart
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 GALANT DE CAREL (1) H4BAI 2150 P.M. Manceau P.M. Manceau G. Champie Bold eagle-Rekka keryvon 9400 € 2A191A 2
2 GO (0) M4BAI 2150 Ch. Feyte Ch. Feyte R. Sie Coktail jet-Migraine 11350 € 1A2A19

RA
eg.

3 GRACIEUX DES LOGES
(0)

H4ALE 2150 D. Laisis D. Laisis Ph. Pierre Oiseau de feux-Voladia 11230 € 1A197A
2A

5

4 GIZSMO L'ECOSSAIS (0) M4BAI 2150 P. Lebouteiller P. Lebouteiller Ecurie Patrice Lebouteiller Artiste de joudes-Olora bella 11620 € DA198A
6A

14

5 GARIFAN DE CASTROU
(0)

H4BAI F. 2150 A. Barre A. Barre G. Jeanneton Kool du caux-Ultima de castrou 10660 € 5A191A
6A

11

6 GUZZY DE VIVE (0) H4ALE 2150 P. Vercruysse E. Prudhon Mme L. Vercruysse Un amour d'haufor-Jezira de mormal 11520 € 4A194A
1A

3

7 GRAAL DE FROMENTEL
(0)

H4ALE 2150 F. Clozier M. Hanquier F. Mauriet Rolling d'heripre-Quinine du vivier 11590 € 0A19DA
3A

10

8 GAUCHO DE JOUDES
(0)

M4BAI 2150 E. Audebert E. Audebert J. Cottel Saxo de vandel-Belle de joudes 11500 € 5A198A
7A

18

9 GILOU MAZA (0) M4ALE 2150 Cedric Terry P. Terry Ecurie Du Maza Love you-Vista beji 8650 € DA192A
1A

6

10 GALA D'ENFER (0) H4ALE 2150 M. Criado M. Criado Gerard Gautier Ganymede-Quilea d'enfer 8490 € 4A196A
DA

56

11 GAMIN DE NADAL (0) H4BAI 2150 M. Grasset M. Grasset J.M. Freyssenge Kool du caux-Symphonie de nadal 8760 € 193A1A
3A

27

12 GO FAST D'ODYSSEE
(0)

H4BAI F. 2150 B. Muel B. Muel L. De Wael Ubriaco-Season d'odyssee 5840 € 3A195A
7A

33

13 GLAMOUR STEF (1) M4BAI 2150 Mme E. Lepage P.M. Manceau G. Champie Dermadour du gite-Julie danover 9070 € 4A19DA
DA

40

14 GABIN D'ERONVILLE (0) H4BAI 2150 P. Belloche P. Belloche François Gilbert David Sam bourbon-Troika du chatelet 8240 € DA3AD
A

8

Selection: 2 Tuyau: 10 Belles chances: 14 7 6 9 1 3
Les favoris

2 GO
Les probables

14 GABIN D'ERONVILLE
7 GRAAL DE FROMENTEL
6 GUZZY DE VIVE
9 GILOU MAZA

Les inedits
1 GALANT DE CAREL
3 GRACIEUX DES LOGES

Les trouble-fete
8 GAUCHO DE JOUDES
11 GAMIN DE NADAL
13 GLAMOUR STEF
12 GO FAST D'ODYSSEE

SITE WEB
TURFOMANIA 1 3 9 7 2 5 11
PARIS COURSES 2 1 9 6 3 5 4
PARIS TURF 2 9 3 1 6 5 4
GENY COURSES 6 2 1 9 14 5 3
ZETURF 6 2 1 9 14 3 5
SYNTHESES 2 6 1 9 3 7 14

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

1 GALANT DE CAREL 4

9 GILOU MAZA  5

6 GUZZY DE VIVE 3

3 GRACIEUX DES LOGES  5
2 GO  4

14 GABIN D'ERONVILLE 2

5 GARIFAN D. CASTROU 4

Les Plus donnés

Quarté+
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